PREFEITURA DOMUNICIPIO DE LEME
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

Rua Joaquim Mourão, 289 • Centro • CEP 13610-070 • Leme • SP • CNPJ: 46.362.661/0001-68

(19) 3572.1881 • licitacao@leme.sp.gov.br • www.leme.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LEME; CONTRATADA: MAJESTIC
FABRICAÇÃO DE POLIMEROS ESTÉTICOS E DIFERENCIADOS EIRELI; OBJETO:
VENDA DE GLEBA DE TERRA PARA INSTALAÇÃO E FUNCIONAMENTO DE
INDÚSTRIA - LOTE 02 – GLEBA DESTACADA II – AV. OSWALDO SACHI -
DISTRITO INDUSTRIAL “FERNANDO SANTUCCI”; VALOR GLOBAL:
R$ 219.888,71; LICITAÇÃO: CONCORRÊNCIA Nº 004/2021; SUPORTE LEGAL:
LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.

Publique-se.

Leme, 18 de Outubro de 2021.

ALEX DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO DE INDÚSTRIA E COMÉRCIO